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CaHkT-lMeTepbypr, wocce KonnuHckoe, 10

6 300 000 #

CaHkT-lMeTepbypr, wocce KonnuHckoe, 10

Okpyr

KsapTupa

KonnyectBo KOMHAT

BbiCOTa MOTOJIKOB

Xunnasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

ITax

NeTanu obbekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

Tun 6ankoHa

Twun caHy3na

CMB, NyLWKWUHCKNIA paioH

25 M

28 M

5.1 M?

43 m°

2/5

MNponam

KBapTupsl

6ankoH

COBMeELLEHHbIN

https://spb.move.ru/objects/9287850049

lOnusa ®depoposa, HacTHbIK MaKnep

79817668751

Mouta N* 196634

aayn:

ME-[OenT+

TONOBANA
KOCENBCKHA

57

A1

23A

S1nATO

@ Angexc SiHAGKE KapTsbl


https://spb.move.ru/sankt-peterburg/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/rayon_pushkinskiy/
https://spb.move.ru/kvartiry/

Bua n3 okHa

Ha ynauuy
PeMOHT
KOCMEeTNYeCKNn
MoKynKa B UMOTEKY
na

BO3MO)XHa UMOTeKa, NapKoBKa

OnucaHue

MponaeTcs yloTHaaA ABYXKOMHATHas KBapTupa.
KyxHs - 5.1 KB.M U MaJieHbKaa KOMHaTa -8.7
KB.M 06beaNHEHbI B MPOCTOPHYI0 KYXHIO-
rOCTMHY10. KOMHaTa C 3aCcTek/IeHHbIM 6a/KOHOM
-19.8 kB.M, COBMeLLEeHHbIV CaHy3en B kBapTupe
yCTaHOBJIEHbI CTEKJIoNakeThbl. 13 0KOH
OTKpPbIBAETCA BUA, Ha 3€JIeHbIN 4BOP, rAe
pacrnono)eHa geTckas nnowagka. oM
KUPMUYHbINA, NOCTPOeH B 1972 roay, 4To
rapaHTUpyeT XOPOLUYIO TenJso- 1
3BYKOM3015LMI0. B newwen JoCcTynHoCTH
NOJIMKNHUKI, Mara3unHbl, O OCTaHOBKU 7
MUHYT newKoMm. 1o MeTpo 3Be3gHas uam
Wywapbl 30 MUHYT Ha HOBOM KOM(OPTHOM
aBTobyce. 10 MMHYT NewKoOM A0 X/4 BOK3asia B
MywknHe, oTKyna 3a 30 MUHYT Ha 3/IeKTpUYKe
MOXXHO foexaTb A0 LeHTpa ropoga YaobHbIn
Bble3g Ha KAl OaunH B3poCbii COBCTBEHHUK,
cobcTBeHHOCTL € 2006 roga npsamas npoaaxa
6e3 obpemeHeHns nosHaa CTOMMOCTb B
Lorosope
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